ATO DO PRESIDENTE N° 0 3{ ,DE 1886

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçào n!! 083/1994 e conforme consta do
Processo n!! 001.215195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR DENIZE CASTRO FLAESCHEN para exercer o Cargo
As....or Especialista. Advogado, EP-12, na Consultoria Jurldica da Presidência.

Brasllia, D3 de I! /l ( ?

,

de 1995.

,